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NASTAVNA PRAKSA 

 

IZVJEŠĆE O NASTAVNOJ PRAKSI 

 

STUDENT: 

NAZIV STUDIJA: Diplomski studij likovnih umjetnosti 

NAZIV KOLEGIJA: Nastavna praksa 

AKADEMSKA GODINA: _________ 

GODINA, SEMESTAR: druga godina, zimski semestar 

ŠKOLA I RAZRED GDJE JE PRAKSA ODRŽANA: 

NASTAVNIK KOD KOJEG JE PRAKSA ODRŽANA: 

 

DATUM PRISUSTVA NA NASTAVI   NASTAVNA JEDINICA  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

DATUM ODRŽAVANJA NASTAVNOG SATA  NASTAVNA JEDINICA  

1. 

 

Student:       Nastavnik kod kojeg je praksa održana: 

 


